
Langenberg-Marathon 2019
OLSBERG-BRUCHHAUSEN » SONNTAG, 6. OKTOBER 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (60 KM)   OVERALL-RANKING

02:49:47GT-YellowWings Racing Team1997KERSTING, Lukasherren1.(176)1

02:52:17Team Kern Haus1990WEIFENBACH, Alexanderherren2.(171)2

02:54:14TEAM FIREBIKE HANDELSHOF1986KAULARD, Mariosen1m1.(163)3

03:00:33RSV Geseke1990KRUSE, Thomasherren3.(167)4

03:01:16Mondraker Rockets1990MÜLLER, Bastianherren4.(168)5

03:02:04TEAM FIREBIKE HANDELSHOF1984STEFFENS, Markussen1m2.(162)6

03:02:39Focus RAPIRO Racing1976SCHMUNK, Eugensen2m1.(157)7

03:02:50Specialized Workforce1987GRANDIA, Ruudsen1m3.(302)8

03:03:10RadWerk Upland e.V.1990GÖBEL , Mathiasherren5.(169)9

03:04:27TEAM FIREBIKE HANDELSHOF1992STEFFEN, Rickherren6.(175)10

03:04:58Brilon1971KULLA, Norbertsen2m2.(280)11

03:05:27GOFIO Racing1987BÜCKEN, Felixsen1m4.(284)12

03:05:33Scott Fahrradladen Gudensberg1965DAMM, Thorstensen3m1.(283)13

03:06:13SforZ Racing Team1973CLABBERS, Nardsen2m3.(188)14

03:06:51EGF Bunstruth Racing1984FUCHS, Christiansen1m5.(282)15

03:07:25Mondraker Rockets1977SCHULTE, Dominiksen2m4.(252)16

03:07:34MTB Racingteam Zuidwolde1999KUNKELER, Keesherren7.(191)17

03:07:42Mondraker Rockets1983SCHWETER, Floriansen1m6.(287)18

03:08:49GT-YellowWings Racing1983NOLDES, Rembertsen1m7.(161)19

03:11:25MBC Bochum1988KRÖGER, Marvinsen1m8.(164)20

03:13:05die Fahrradschmiede1986RATH, Fabiansen1m9.(240)21

03:13:20MSV Essen-Steele 20112002MUTH, Benjaminu19m1.(181)22

03:14:11Engel Racing Team Haltern1975SCHNEIDER, Andreassen2m5.(250)23

03:16:23MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1965BLANKENSTEIN, Guidosen3m2.(193)24

03:17:02Funbiker1964PALT, Stefansen3m3.(238)25

03:18:36RuMC Sturm Hombruch1980STAHLSCHMIDT, Jansen1m10.(159)26

03:19:24RC Endspurt Herford1969KRÜGER, Volkersen3m4.(222)27

03:20:40MTB Racingteam Zuidwolde1966KUNKELER, Emielsen3m5.(184)28

03:21:13Mondraker Rockets1982SCHOLZ, Achimsen1m11.(160)29

03:21:15Kern Hausaufgaben1992HAPPEL, Simonherren8.(172)30

03:21:17Scuderia Südstadt1980PUZON, Maciejsen1m12.(286)31

03:22:29Het Snelle Wiel1988VERHOREVOORT, Rinussen1m13.(289)32

03:22:48RSV Osthelden1972VETTER, Dirksen2m6.(271)33

03:22:59Bike Team Baumberge2002GENDERMANN, Fabianu19m2.(182)34

03:22:59RV Staubwolke 09 Fischeln2002EIßER, Maximilianu19m3.(183)35

03:23:14Specialized Workforce1980KRAAIJVANGER, Petersen1m14.(189)36

03:25:58EGF Bunstruth Racing1982BRAMBRING, Stefansen1m15.(281)37

03:26:01Bike Hurricanes1969KLEINERT, Franksen3m6.(219)38

03:26:16MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1979ROTH, Ingosen2m7.(244)39

03:27:16RSV Gütersloh1998REDIKER, Timoherren9.(179)40

03:27:52RSV Gütersloh1996RECKERSDREES, Luisherren10.(242)41

03:27:56Het Snelle Wiel1984ADAMS, Robsen1m16.(290)42

03:29:59Whoopers1968VAN DONGEN, Cornésen3m7.(185)43

03:30:51Team Langenberg-Marathon1964WIESE, Petersen3m8.(276)44

03:33:34EGF Bunstruth racing1982STAFUNSKY, Milenasen1w1.(258)45

Élektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

6. Oktober 2019, 16:08 Uhr



Langenberg-Marathon 2019
OLSBERG-BRUCHHAUSEN » SONNTAG, 6. OKTOBER 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (60 KM)   OVERALL-RANKING

03:35:30Velo Solingen e.V.1975FELDMANN, Andrésen2m8.(293)46

03:36:04SG Stern1961DIEDERICHS, Martinsen3m9.(297)47

03:36:191981ZWEERS, Geertsen1m17.(295)48

03:37:28RideMyMTB1982VAN DEN BRINK, Jannittasen1w2.(301)49

03:37:28Team RideMyMTB1979VAN DEN BRINK, Helmuthsen2m9.(299)50

03:38:261969VAN GROOTEL, Toinesen3m10.(268)51

03:38:26Brotgarten Team FREILAUF1974MÜNCH, Michaelsen2m10.(156)52

03:39:11RSC Rotrunner1966EBNER, Markussen3m11.(154)53

03:44:02Boekels  verzet1960RAAIJMAKERS , Hanssen3m12.(239)54

03:44:47Rtv Vierakker-Wichmond1969WEIJERS, Martinsen3m13.(186)55

03:45:49Engel Racing Team Haltern1963SCHNEIDER, Thomassen3m14.(251)56

03:46:02MSV Essen-Steele 2011 e.V.1975SCHMEREIM, Christiansen2m11.(249)57

03:46:591969SCHEMINSKI, Maiksen3m15.(288)58

03:51:00GOFIO Racing1988MANZKE, Ninasen1w3.(165)59

03:51:44onemanshow1968HOFFRICHTER, Andreassen3m16.(213)60

03:52:181981MOSELER, Markussen1m18.(233)61

03:52:381963HERRMANN, Fredsen3m17.(211)62

03:52:531.TVETeam Gütersloh1901WOLTER, Petersen4m1.(294)63

03:54:18NUTRIXXION1975CARBONE, Donatosen2m12.(199)64

03:55:34Ruhrpott/Wanne-Eickel1971RATTAY, Andreassen2m13.(241)65

03:58:061990BILETZKY, Christopherherren11.(192)66

03:59:04Team Epic1969VAN WIJK, Harrysen3m18.(269)67

03:59:591974FERREAU, Petersen2m14.(202)68

03:59:59NUTRIXXION1975SALCUNI, Michelesen2m15.(245)69

04:00:30TSV-MTB1971MEYER, Olafsen2m16.(231)70

04:02:48FLYINGLEGS1988BUSCHE, Patricksen1m19.(197)71

04:04:56 WV De Maaskant1977STEVENS, Mischasen2m17.(259)72

04:06:10Kummer Radsport Suhl1981URBAN, Renesen1m20.(267)73

04:06:21MSV Essen-Steele 2011 e.V.1972SCHWICHTENBERG, Holgersen2m18.(272)74

04:07:09Tornado94 MTB Raicingteam1958STRATMANN, Reinersen4m2.(261)75

04:07:121969THEIMANN, Thorstensen3m19.(298)76

04:07:14Focus Rapiro Racing1957SCHNEIDER, Hubertussen4m3.(152)77

04:08:00We are Basta1976SLEGERS, Joostsen2m19.(254)78

04:15:30Sauerland Sportteam1967KIRNER, Thomassen3m20.(218)79

04:16:22Radon-EBE Racing Team1977ANDREAS, Claudiasen1w4.(158)80

04:17:31HRT-Hagi Racing Team1968BRAUN, Jörgsen3m21.(194)81

04:18:001983MOSELER, Miriamsen1w5.(234)82

04:19:15BC Hohenlimburg1974NEUHAUS, Söhnkesen2m20.(235)83

04:19:19Mooi dat't kan1968SPOELDER, Marcosen3m22.(257)84

04:23:01MBC Bochum1953NOWAK, Klaussen4m4.(151)85

04:23:57Vasconha BTT Vouzela1984MARQUES, Joãosen1m21.(227)86

04:24:051975CAMPOS , Manuelsen2m21.(198)87

04:25:41Cube Store Rhön1981BOHN, Enricosen1m22.(285)88

04:29:281975LÖBACH, Manuelsen2m22.(226)89

04:31:141982NOWOTTKA, Tatjanasen1w6.(296)90
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Langenberg-Marathon 2019
OLSBERG-BRUCHHAUSEN » SONNTAG, 6. OKTOBER 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (60 KM)   OVERALL-RANKING

04:32:06Engel Racing Team Haltern1975HENNIES, Carstensen2m23.(209)91

04:33:521976GREWE, Timosen2m24.(292)92

04:34:02SIG Koblenz MTB-Racing1973SOHN, Christinesen1w7.(255)93

04:36:11Schwifty Racing1976WEICHERT, Holgersen2m25.(274)94

04:36:11Schwifty Racing1976SCHIFFMANN, Dominiksen2m26.(248)95

04:36:451974KOOPMAN, Andrésen2m27.(221)96

04:37:431977STROOMER, Marleensen1w8.(262)97

04:39:461968NEUHAUS, Markussen3m23.(291)98

04:43:241991HENSEL, Johannherren12.(210)99

04:43:24Trifinish Münster1987DETTE, Kathrinsen1w9.(201)100

04:48:15TV 1899 Germania Ostwig1968ZYDEK , Andreassen3m24.(277)101

04:54:28www.OKSHOX.de1965KAHL, Oliversen3m25.(214)102

04:56:43TuS Grün-Weiß Assinghausen1988WELLER, Alexandersen1m23.(275)103

05:17:06Team Epic1960OOSTING, Baukesen3m26.(237)104

06:01:341967GAVRIILIDIS, konstantinsen3m27.(204)105

06:07:061955NOECKEL, Heinzsen4m5.(236)106

r2-bike.com MTN Crew1980KLOPPENBURG, Mirko(220)DNF

RTV Vierakker-Wichmond1972VOS, Ralf(187)DNF

TCG1967VECHOF, Olaf(278)DNF

Nutrixxion1970HOFFMANN, Hans-Georg(212)DNF

1985HEIDE, Tobias(207)DNF

TuS Antfeld1967HEMPELMANN, Bernhard(208)DNF
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Langenberg-Marathon 2019
OLSBERG-BRUCHHAUSEN » SONNTAG, 6. OKTOBER 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (60 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
03:33:34EGF Bunstruth racing1982STAFUNSKY, Milenasen1w1.(258)1

03:37:28RideMyMTB1982VAN DEN BRINK, Jannittasen1w2.(301)2

03:51:00GOFIO Racing1988MANZKE, Ninasen1w3.(165)3

04:16:22Radon-EBE Racing Team1977ANDREAS, Claudiasen1w4.(158)4

04:18:001983MOSELER, Miriamsen1w5.(234)5

04:31:141982NOWOTTKA, Tatjanasen1w6.(296)6

04:34:02SIG Koblenz MTB-Racing1973SOHN, Christinesen1w7.(255)7

04:37:431977STROOMER, Marleensen1w8.(262)8

04:43:24Trifinish Münster1987DETTE, Kathrinsen1w9.(201)9
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Langenberg-Marathon 2019
OLSBERG-BRUCHHAUSEN » SONNTAG, 6. OKTOBER 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (60 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
02:49:47GT-YellowWings Racing Team1997KERSTING, Lukasherren1.(176)1

02:52:17Team Kern Haus1990WEIFENBACH, Alexanderherren2.(171)2

02:54:14TEAM FIREBIKE HANDELSHOF1986KAULARD, Mariosen1m1.(163)3

03:00:33RSV Geseke1990KRUSE, Thomasherren3.(167)4

03:01:16Mondraker Rockets1990MÜLLER, Bastianherren4.(168)5

03:02:04TEAM FIREBIKE HANDELSHOF1984STEFFENS, Markussen1m2.(162)6

03:02:39Focus RAPIRO Racing1976SCHMUNK, Eugensen2m1.(157)7

03:02:50Specialized Workforce1987GRANDIA, Ruudsen1m3.(302)8

03:03:10RadWerk Upland e.V.1990GÖBEL , Mathiasherren5.(169)9

03:04:27TEAM FIREBIKE HANDELSHOF1992STEFFEN, Rickherren6.(175)10

03:04:58Brilon1971KULLA, Norbertsen2m2.(280)11

03:05:27GOFIO Racing1987BÜCKEN, Felixsen1m4.(284)12

03:05:33Scott Fahrradladen Gudensberg1965DAMM, Thorstensen3m1.(283)13

03:06:13SforZ Racing Team1973CLABBERS, Nardsen2m3.(188)14

03:06:51EGF Bunstruth Racing1984FUCHS, Christiansen1m5.(282)15

03:07:25Mondraker Rockets1977SCHULTE, Dominiksen2m4.(252)16

03:07:34MTB Racingteam Zuidwolde1999KUNKELER, Keesherren7.(191)17

03:07:42Mondraker Rockets1983SCHWETER, Floriansen1m6.(287)18

03:08:49GT-YellowWings Racing1983NOLDES, Rembertsen1m7.(161)19

03:11:25MBC Bochum1988KRÖGER, Marvinsen1m8.(164)20

03:13:05die Fahrradschmiede1986RATH, Fabiansen1m9.(240)21

03:13:20MSV Essen-Steele 20112002MUTH, Benjaminu19m1.(181)22

03:14:11Engel Racing Team Haltern1975SCHNEIDER, Andreassen2m5.(250)23

03:16:23MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1965BLANKENSTEIN, Guidosen3m2.(193)24

03:17:02Funbiker1964PALT, Stefansen3m3.(238)25

03:18:36RuMC Sturm Hombruch1980STAHLSCHMIDT, Jansen1m10.(159)26

03:19:24RC Endspurt Herford1969KRÜGER, Volkersen3m4.(222)27

03:20:40MTB Racingteam Zuidwolde1966KUNKELER, Emielsen3m5.(184)28

03:21:13Mondraker Rockets1982SCHOLZ, Achimsen1m11.(160)29

03:21:15Kern Hausaufgaben1992HAPPEL, Simonherren8.(172)30

03:21:17Scuderia Südstadt1980PUZON, Maciejsen1m12.(286)31

03:22:29Het Snelle Wiel1988VERHOREVOORT, Rinussen1m13.(289)32

03:22:48RSV Osthelden1972VETTER, Dirksen2m6.(271)33

03:22:59Bike Team Baumberge2002GENDERMANN, Fabianu19m2.(182)34

03:22:59RV Staubwolke 09 Fischeln2002EIßER, Maximilianu19m3.(183)35

03:23:14Specialized Workforce1980KRAAIJVANGER, Petersen1m14.(189)36

03:25:58EGF Bunstruth Racing1982BRAMBRING, Stefansen1m15.(281)37

03:26:01Bike Hurricanes1969KLEINERT, Franksen3m6.(219)38

03:26:16MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1979ROTH, Ingosen2m7.(244)39

03:27:16RSV Gütersloh1998REDIKER, Timoherren9.(179)40

03:27:52RSV Gütersloh1996RECKERSDREES, Luisherren10.(242)41

03:27:56Het Snelle Wiel1984ADAMS, Robsen1m16.(290)42

03:29:59Whoopers1968VAN DONGEN, Cornésen3m7.(185)43
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Langenberg-Marathon 2019
OLSBERG-BRUCHHAUSEN » SONNTAG, 6. OKTOBER 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (60 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
03:30:51Team Langenberg-Marathon1964WIESE, Petersen3m8.(276)44

03:35:30Velo Solingen e.V.1975FELDMANN, Andrésen2m8.(293)45

03:36:04SG Stern1961DIEDERICHS, Martinsen3m9.(297)46

03:36:191981ZWEERS, Geertsen1m17.(295)47

03:37:28Team RideMyMTB1979VAN DEN BRINK, Helmuthsen2m9.(299)48

03:38:261969VAN GROOTEL, Toinesen3m10.(268)49

03:38:26Brotgarten Team FREILAUF1974MÜNCH, Michaelsen2m10.(156)50

03:39:11RSC Rotrunner1966EBNER, Markussen3m11.(154)51

03:44:02Boekels  verzet1960RAAIJMAKERS , Hanssen3m12.(239)52

03:44:47Rtv Vierakker-Wichmond1969WEIJERS, Martinsen3m13.(186)53

03:45:49Engel Racing Team Haltern1963SCHNEIDER, Thomassen3m14.(251)54

03:46:02MSV Essen-Steele 2011 e.V.1975SCHMEREIM, Christiansen2m11.(249)55

03:46:591969SCHEMINSKI, Maiksen3m15.(288)56

03:51:44onemanshow1968HOFFRICHTER, Andreassen3m16.(213)57

03:52:181981MOSELER, Markussen1m18.(233)58

03:52:381963HERRMANN, Fredsen3m17.(211)59

03:52:531.TVETeam Gütersloh1901WOLTER, Petersen4m1.(294)60

03:54:18NUTRIXXION1975CARBONE, Donatosen2m12.(199)61

03:55:34Ruhrpott/Wanne-Eickel1971RATTAY, Andreassen2m13.(241)62

03:58:061990BILETZKY, Christopherherren11.(192)63

03:59:04Team Epic1969VAN WIJK, Harrysen3m18.(269)64

03:59:591974FERREAU, Petersen2m14.(202)65

03:59:59NUTRIXXION1975SALCUNI, Michelesen2m15.(245)66

04:00:30TSV-MTB1971MEYER, Olafsen2m16.(231)67

04:02:48FLYINGLEGS1988BUSCHE, Patricksen1m19.(197)68

04:04:56 WV De Maaskant1977STEVENS, Mischasen2m17.(259)69

04:06:10Kummer Radsport Suhl1981URBAN, Renesen1m20.(267)70

04:06:21MSV Essen-Steele 2011 e.V.1972SCHWICHTENBERG, Holgersen2m18.(272)71

04:07:09Tornado94 MTB Raicingteam1958STRATMANN, Reinersen4m2.(261)72

04:07:121969THEIMANN, Thorstensen3m19.(298)73

04:07:14Focus Rapiro Racing1957SCHNEIDER, Hubertussen4m3.(152)74

04:08:00We are Basta1976SLEGERS, Joostsen2m19.(254)75

04:15:30Sauerland Sportteam1967KIRNER, Thomassen3m20.(218)76

04:17:31HRT-Hagi Racing Team1968BRAUN, Jörgsen3m21.(194)77

04:19:15BC Hohenlimburg1974NEUHAUS, Söhnkesen2m20.(235)78

04:19:19Mooi dat't kan1968SPOELDER, Marcosen3m22.(257)79

04:23:01MBC Bochum1953NOWAK, Klaussen4m4.(151)80

04:23:57Vasconha BTT Vouzela1984MARQUES, Joãosen1m21.(227)81

04:24:051975CAMPOS , Manuelsen2m21.(198)82

04:25:41Cube Store Rhön1981BOHN, Enricosen1m22.(285)83

04:29:281975LÖBACH, Manuelsen2m22.(226)84

04:32:06Engel Racing Team Haltern1975HENNIES, Carstensen2m23.(209)85

04:33:521976GREWE, Timosen2m24.(292)86
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Langenberg-Marathon 2019
OLSBERG-BRUCHHAUSEN » SONNTAG, 6. OKTOBER 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (60 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
04:36:11Schwifty Racing1976WEICHERT, Holgersen2m25.(274)87

04:36:11Schwifty Racing1976SCHIFFMANN, Dominiksen2m26.(248)88

04:36:451974KOOPMAN, Andrésen2m27.(221)89

04:39:461968NEUHAUS, Markussen3m23.(291)90

04:43:241991HENSEL, Johannherren12.(210)91

04:48:15TV 1899 Germania Ostwig1968ZYDEK , Andreassen3m24.(277)92

04:54:28www.OKSHOX.de1965KAHL, Oliversen3m25.(214)93

04:56:43TuS Grün-Weiß Assinghausen1988WELLER, Alexandersen1m23.(275)94

05:17:06Team Epic1960OOSTING, Baukesen3m26.(237)95

06:01:341967GAVRIILIDIS, konstantinsen3m27.(204)96

06:07:061955NOECKEL, Heinzsen4m5.(236)97

r2-bike.com MTN Crew1980KLOPPENBURG, Mirko(220)DNF

RTV Vierakker-Wichmond1972VOS, Ralf(187)DNF

TCG1967VECHOF, Olaf(278)DNF

Nutrixxion1970HOFFMANN, Hans-Georg(212)DNF

1985HEIDE, Tobias(207)DNF

TuS Antfeld1967HEMPELMANN, Bernhard(208)DNF

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

6. Oktober 2019, 16:08 Uhr



Langenberg-Marathon 2019
OLSBERG-BRUCHHAUSEN » SONNTAG, 6. OKTOBER 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (60 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

HERREN
02:49:47GT-YellowWings Racing Team1997KERSTING, Lukas10048575863(176)1

02:52:17Team Kern Haus1990WEIFENBACH, Alexander10011231469(171)2

03:00:33RSV Geseke1990KRUSE, Thomas10072412908(167)3

03:01:16Mondraker Rockets1990MÜLLER, Bastian10058375994(168)4

03:03:10RadWerk Upland e.V.1990GÖBEL , Mathias10046228766(169)5

03:04:27TEAM FIREBIKE HANDELSHOF1992STEFFEN, Rick10013206431(175)6

03:07:34MTB Racingteam Zuidwolde1999KUNKELER, Kees10022697778(191)7

03:21:15Kern Hausaufgaben1992HAPPEL, Simon10036212710(172)8

03:27:16RSV Gütersloh1998REDIKER, Timo10015076107(179)9

03:27:52RSV Gütersloh1996RECKERSDREES, Luis(242)10

03:58:061990BILETZKY, Christopher(192)11

04:43:241991HENSEL, Johann(210)12

SENIOREN 1
02:54:14TEAM FIREBIKE HANDELSHOF1986KAULARD, Mario10081704191(163)1

03:02:04TEAM FIREBIKE HANDELSHOF1984STEFFENS, Markus10015071861(162)2

03:02:50Specialized Workforce1987GRANDIA, Ruud10023406989(302)3

03:05:27GOFIO Racing1987BÜCKEN, Felix10086966645(284)4

03:06:51EGF Bunstruth Racing1984FUCHS, Christian10051028852(282)5

03:07:42Mondraker Rockets1983SCHWETER, Florian10036209272(287)6

03:08:49GT-YellowWings Racing1983NOLDES, Rembert10048566264(161)7

03:11:25MBC Bochum1988KRÖGER, Marvin10091712975(164)8

03:13:05die Fahrradschmiede1986RATH, Fabian(240)9

03:18:36RuMC Sturm Hombruch1980STAHLSCHMIDT, Jan10052425955(159)10

03:21:13Mondraker Rockets1982SCHOLZ, Achim10006250319(160)11

03:21:17Scuderia Südstadt1980PUZON, Maciej10049987720(286)12

03:22:29Het Snelle Wiel1988VERHOREVOORT, Rinus(289)13

03:23:14Specialized Workforce1980KRAAIJVANGER, Peter10022885112(189)14

03:25:58EGF Bunstruth Racing1982BRAMBRING, Stefan(281)15

03:27:56Het Snelle Wiel1984ADAMS, Rob(290)16

03:36:191981ZWEERS, Geert(295)17

03:52:181981MOSELER, Markus(233)18

04:02:48FLYINGLEGS1988BUSCHE, Patrick(197)19

04:06:10Kummer Radsport Suhl1981URBAN, Rene(267)20

04:23:57Vasconha BTT Vouzela1984MARQUES, João(227)21

04:25:41Cube Store Rhön1981BOHN, Enrico(285)22

04:56:43TuS Grün-Weiß Assinghausen1988WELLER, Alexander(275)23

r2-bike.com MTN Crew1980KLOPPENBURG, Mirko(220)DNF

1985HEIDE, Tobias(207)DNF

SENIORINNEN
03:33:34EGF Bunstruth racing1982STAFUNSKY, Milena(258)1

03:37:28RideMyMTB1982VAN DEN BRINK, Jannitta(301)2
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Langenberg-Marathon 2019
OLSBERG-BRUCHHAUSEN » SONNTAG, 6. OKTOBER 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (60 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN
03:51:00GOFIO Racing1988MANZKE, Nina10086966847(165)3

04:16:22Radon-EBE Racing Team1977ANDREAS, Claudia10054071723(158)4

04:18:001983MOSELER, Miriam(234)5

04:31:141982NOWOTTKA, Tatjana(296)6

04:34:02SIG Koblenz MTB-Racing1973SOHN, Christine(255)7

04:37:431977STROOMER, Marleen(262)8

04:43:24Trifinish Münster1987DETTE, Kathrin(201)9

SENIOREN 2
03:02:39Focus RAPIRO Racing1976SCHMUNK, Eugen10014427318(157)1

03:04:58Brilon1971KULLA, Norbert(280)2

03:06:13SforZ Racing Team1973CLABBERS, Nard10022765779(188)3

03:07:25Mondraker Rockets1977SCHULTE, Dominik(252)4

03:14:11Engel Racing Team Haltern1975SCHNEIDER, Andreas(250)5

03:22:48RSV Osthelden1972VETTER, Dirk(271)6

03:26:16MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1979ROTH, Ingo(244)7

03:35:30Velo Solingen e.V.1975FELDMANN, André10096347656(293)8

03:37:28Team RideMyMTB1979VAN DEN BRINK, Helmuth(299)9

03:38:26Brotgarten Team FREILAUF1974MÜNCH, Michael10053665030(156)10

03:46:02MSV Essen-Steele 2011 e.V.1975SCHMEREIM, Christian(249)11

03:54:18NUTRIXXION1975CARBONE, Donato(199)12

03:55:34Ruhrpott/Wanne-Eickel1971RATTAY, Andreas(241)13

03:59:591974FERREAU, Peter(202)14

03:59:59NUTRIXXION1975SALCUNI, Michele(245)15

04:00:30TSV-MTB1971MEYER, Olaf(231)16

04:04:56 WV De Maaskant1977STEVENS, Mischa(259)17

04:06:21MSV Essen-Steele 2011 e.V.1972SCHWICHTENBERG, Holger(272)18

04:08:00We are Basta1976SLEGERS, Joost(254)19

04:19:15BC Hohenlimburg1974NEUHAUS, Söhnke(235)20

04:24:051975CAMPOS , Manuel(198)21

04:29:281975LÖBACH, Manuel(226)22

04:32:06Engel Racing Team Haltern1975HENNIES, Carsten(209)23

04:33:521976GREWE, Timo(292)24

04:36:11Schwifty Racing1976WEICHERT, Holger(274)25

04:36:11Schwifty Racing1976SCHIFFMANN, Dominik(248)26

04:36:451974KOOPMAN, André(221)27

RTV Vierakker-Wichmond1972VOS, Ralf10022937046(187)DNF

Nutrixxion1970HOFFMANN, Hans-Georg(212)DNF

SENIOREN 3
03:05:33Scott Fahrradladen Gudensberg1965DAMM, Thorsten10005428445(283)1

03:16:23MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1965BLANKENSTEIN, Guido(193)2

03:17:02Funbiker1964PALT, Stefan(238)3
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Langenberg-Marathon 2019
OLSBERG-BRUCHHAUSEN » SONNTAG, 6. OKTOBER 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (60 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 3
03:19:24RC Endspurt Herford1969KRÜGER, Volker(222)4

03:20:40MTB Racingteam Zuidwolde1966KUNKELER, Emiel10022974331(184)5

03:26:01Bike Hurricanes1969KLEINERT, Frank(219)6

03:29:59Whoopers1968VAN DONGEN, Corné10022972008(185)7

03:30:51Team Langenberg-Marathon1964WIESE, Peter(276)8

03:36:04SG Stern1961DIEDERICHS, Martin(297)9

03:38:261969VAN GROOTEL, Toine(268)10

03:39:11RSC Rotrunner1966EBNER, Markus10048544541(154)11

03:44:02Boekels  verzet1960RAAIJMAKERS , Hans(239)12

03:44:47Rtv Vierakker-Wichmond1969WEIJERS, Martin10022962611(186)13

03:45:49Engel Racing Team Haltern1963SCHNEIDER, Thomas(251)14

03:46:591969SCHEMINSKI, Maik(288)15

03:51:44onemanshow1968HOFFRICHTER, Andreas(213)16

03:52:381963HERRMANN, Fred(211)17

03:59:04Team Epic1969VAN WIJK, Harry(269)18

04:07:121969THEIMANN, Thorsten(298)19

04:15:30Sauerland Sportteam1967KIRNER, Thomas(218)20

04:17:31HRT-Hagi Racing Team1968BRAUN, Jörg(194)21

04:19:19Mooi dat't kan1968SPOELDER, Marco(257)22

04:39:461968NEUHAUS, Markus(291)23

04:48:15TV 1899 Germania Ostwig1968ZYDEK , Andreas(277)24

04:54:28www.OKSHOX.de1965KAHL, Oliver(214)25

05:17:06Team Epic1960OOSTING, Bauke(237)26

06:01:341967GAVRIILIDIS, konstantin(204)27

TCG1967VECHOF, Olaf(278)DNF

TuS Antfeld1967HEMPELMANN, Bernhard(208)DNF

SENIOREN 4
03:52:531.TVETeam Gütersloh1901WOLTER, Peter(294)1

04:07:09Tornado94 MTB Raicingteam1958STRATMANN, Reiner(261)2

04:07:14Focus Rapiro Racing1957SCHNEIDER, Hubertus10090134000(152)3

04:23:01MBC Bochum1953NOWAK, Klaus10086763955(151)4

06:07:061955NOECKEL, Heinz(236)5

JUNIOREN U19
03:13:20MSV Essen-Steele 20112002MUTH, Benjamin10043812557(181)1

03:22:59Bike Team Baumberge2002GENDERMANN, Fabian10087902289(182)2

03:22:59RV Staubwolke 09 Fischeln2002EIßER, Maximilian10055691623(183)3
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